
ストリート 女子
全体リザルト

特別協賛 協賛

松阪市総合運動公園スケートパーク
2025年4月12日（土）

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン
後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・松阪市

※年齢は4月12日時点のものになります。

Rank NAME AGE State Round Total

1 松本雪聖 MATSUMOTO Ibuki 13 KUMAMOTO F 220.72

2 尾関萌衣 OZEKI Mei 12 GIFU F 200.03

3 大西七海 OONISHI Nanami 14 HYOGO F 198.69

4 榎並琴音 ENAMI Kotone 12 ISHIKAWA F 176.18

5 福田碧 FUKUDA Aoi 14 NAGANO F 165.76

6 綿引愛留 WATAHIKI Airu 13 KANAGAWA F 121.17

7 伊藤美優 ITO Miyu 17 YAMAGATA F 63.23

8 中山楓奈 NAKAYAMA Funa 19 TOYAMA F 48.47

9 上村葵 UEMURA Aoi 16 OSAKA Qual 57.19

10 芦澤佑梨 ASHIZAWA Yuri 13 YAMANASHI Qual 50.10

11 北村いろは KITAMURA Iroha 16 OSAKA Qual 49.82

12 黒田希杏 KURODA Kian 14 SAITAMA Qual 49.30

13 新田羽美 NITTA Umi 14 HYOGO Qual 44.92

14 石丸葵 ISHIMARU Aoi 19 OSAKA Qual 41.53

15 中島野々花 NAKAJIMA Nonoka 15 NARA Qual 39.75

16 宮木心 MIYAKI Coco 13 HYOGO Qual 37.64

17 牧野愛華 MAKINO Aika 13 OSAKA Qual 34.66

18 鶴田雛乃 TSURUTA Hinano 12 IBARAKI Qual 24.95

19 池田玲愛 IKEDA Rea 15 TOYAMA Qual 15.83

20 矢野うらら YANO Urara 13 SHZUOKA Qual 12.38

21 矢野晶羅 YANO Akira 10 SHIZUOKA Qual 11.06

22 工藤瑠香 KUDOU Ruka 15 YAMAGATA Qual 10.76



ストリート 男子
全体リザルト

特別協賛 協賛

松阪市総合運動公園スケートパーク
2025年4月12日（土）

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン
後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・松阪市

次に続く

Rank NAME AGE State Round Total

1 池田大暉 IKEDA Daiki 18 TOKYO F 260.59

2 池慧野巨 IKE Keyaki 23 OSAKA F 253.91

3 竹下煌輝 TAKESHITA Kouki 13 SHIZUOKA F 220.73

4 安部来夢 ABE Raimu 18 AICHI F 160.29

5 八島璃央 YASHIMA Rio 15 FUKUSHIMA F 159.46

6 宮本浬央 MIYAMOTO Rio 13 OSAKA F 156.55

7 渡辺星那 WATANABE Sena 18 TOKYO F 154.89

8 酒井太陽 SAKAI Taiyou 13 FUKUOKA F 148.54

9 松本浬璃 MATSUMOTO Kairi 18 IBARAKI Qual 72.56

10 繁延亜周 SHIGENOBU Ashu 17 SHIZUOKA Qual 71.57

11 佐藤遥希 SATO Haruki 17 SHIZUOKA Qual 71.46

12 濱村大征 HAMAMURA Taisei 17 TOKYO Qual 70.78

13 山附明夢 YAMAZUKI Aimu 19 OSAKA Qual 70.14

14 高橋泰雅 TAKAHASHI Taiga 15 SHIZUOKA Qual 69.51

15 田渕利來 TABUCHI Riku 16 OSAKA Qual 69.39

16 小西偉登 KONISHI Ichika 13 NARA Qual 68.67

17 瀧永遥句 TAKINAGA Haruku 16 MIE Qual 68.18

18 蓬原海心 FUTSUHARA kaishin 15 KAGOSHIMA Qual 66.10

19 佐々木来夢 SASAKI Raimu 21 MIE Qual 54.62

20 太多優心 TADA Yushin 15 ISHIKAWA Qual 50.25

21 岸上晃己 KISHIGAMI Koki 19 NARA Qual 50.17

22 紙谷優世 KAMITANI Yuusei 17 TOKYO Qual 49.64

23 名取和 NATORI Yamato 9 TOKYO Qual 40.49

24 野元銀士郎 NOMOTO Ginjiro 14 OSAKA Qual 39.14

25 柳内蓮斗 YANAGIUCHI Rento 11 OSAKA Qual 35.18

26 金子錫 KANEKO Suzu 14 NAGASAKI Qual 32.88

27 早川竣乃祐 HAYAKAWA Shunnosuke 14 KANAGAWA Qual 32.77

28 甲斐穂澄 HOZUMI Kai 17 WAKAYAMA Qual 32.73

29 島崎健太 SHIMAZAKI Kenta 19 TOKYO Qual 29.78

30 金子銀 KANEKO Gin 16 NAGASAKI Qual 29.22



ストリート 男子
全体リザルト

特別協賛 協賛

松阪市総合運動公園スケートパーク
2025年4月12日（土）

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン
後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・松阪市

※年齢は4月12日時点のものになります。

Rank NAME AGE State Round Total

1 池田大暉 IKEDA Daiki 18 TOKYO F 260.59

2 池慧野巨 IKE Keyaki 23 OSAKA F 253.91

3 竹下煌輝 TAKESHITA Kouki 13 SHIZUOKA F 220.73

4 安部来夢 ABE Raimu 18 AICHI F 160.29

5 八島璃央 YASHIMA Rio 15 FUKUSHIMA F 159.46

6 宮本浬央 MIYAMOTO Rio 13 OSAKA F 156.55

7 渡辺星那 WATANABE Sena 18 TOKYO F 154.89

8 酒井太陽 SAKAI Taiyou 13 FUKUOKA F 148.54

9 松本浬璃 MATSUMOTO Kairi 18 IBARAKI Qual 72.56

10 繁延亜周 SHIGENOBU Ashu 17 SHIZUOKA Qual 71.57

11 佐藤遥希 SATO Haruki 17 SHIZUOKA Qual 71.46

12 濱村大征 HAMAMURA Taisei 17 TOKYO Qual 70.78

13 山附明夢 YAMAZUKI Aimu 19 OSAKA Qual 70.14

14 高橋泰雅 TAKAHASHI Taiga 15 SHIZUOKA Qual 69.51

15 田渕利來 TABUCHI Riku 16 OSAKA Qual 69.39

16 小西偉登 KONISHI Ichika 13 NARA Qual 68.67

17 瀧永遥句 TAKINAGA Haruku 16 MIE Qual 68.18

18 蓬原海心 FUTSUHARA kaishin 15 KAGOSHIMA Qual 66.10

19 佐々木来夢 SASAKI Raimu 21 MIE Qual 54.62

20 太多優心 TADA Yushin 15 ISHIKAWA Qual 50.25

21 岸上晃己 KISHIGAMI Koki 19 NARA Qual 50.17

22 紙谷優世 KAMITANI Yuusei 17 TOKYO Qual 49.64

23 名取和 NATORI Yamato 9 TOKYO Qual 40.49

24 野元銀士郎 NOMOTO Ginjiro 14 OSAKA Qual 39.14

25 柳内蓮斗 YANAGIUCHI Rento 11 OSAKA Qual 35.18

26 金子錫 KANEKO Suzu 14 NAGASAKI Qual 32.88

27 早川竣乃祐 HAYAKAWA Shunnosuke 14 KANAGAWA Qual 32.77

28 甲斐穂澄 HOZUMI Kai 17 WAKAYAMA Qual 32.73

29 島崎健太 SHIMAZAKI Kenta 19 TOKYO Qual 29.78

30 金子銀 KANEKO Gin 16 NAGASAKI Qual 29.22

31 冨田柔空 TOMITA Toua 15 FUKUOKA Qual 28.58

32 吉岡寿大 YOSHIOKA Kazuhiro 14 HIROSHIMA Qual 27.71

33 栗栖悠 KURISU Yu 17 MIYAZAKI Qual 27.55

34 西尾恒輝 NISHIO Kouki 13 TOKYO Qual 25.93

35 加登新大 KATO Arata 13 ISHIKAWA Qual 25.14

36 田中晴之亮 TANAKA Seinosuke 12 HIROSHIMA Qual 24.80

37 大川心輝 OOKAWA Kouki 16 OSAKA Qual 23.75

38 齋藤吟平 SAITO Gimpei 16 TOKYO Qual 22.66

39 上白石慶虎 KAMISHIRAISHI Keito 12 KAGOSHIMA Qual 19.29

40 根来龍史 NEGORO Tatsushi 17 OSAKA Qual 14.76

41 斉藤瑛吉 SAITO Eikichi 13 MIE Qual 6.67

42 楢原新 NARAHARA Arata 11 FUKUOKA Qual 6.45

43 酒井陽向 SAKAI Hinata 10 FUKUOKA Qual 4.12
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ストリート 女子
予選リザルト

特別協賛 協賛

松阪市総合運動公園スケートパーク
2025年4月12日（土）

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン
後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・松阪市

※年齢は4月12日時点のものになります。

Rank NAME AGE State Run 1 Run 2 Total

1 松本雪聖 MATSUMOTO Ibuki 13 KUMAMOTO 37.83 69.91 69.91

2 伊藤美優 ITO Miyu 17 YAMAGATA 66.40 49.83 66.40

3 大西七海 OONISHI Nanami 14 HYOGO 63.68 51.83 63.68

4 尾関萌衣 OZEKI Mei 12 GIFU 55.46 63.04 63.04

5 福田碧 FUKUDA Aoi 14 NAGANO 58.78 61.38 61.38

6 榎並琴音 ENAMI Kotone 12 ISHIKAWA 60.25 50.89 60.25

7 中山楓奈 NAKAYAMA Funa 19 TOYAMA 57.95 60.10 60.10

8 綿引愛留 WATAHIKI Airu 13 KANAGAWA 34.32 59.12 59.12

9 上村葵 UEMURA Aoi 16 OSAKA 57.19 40.66 57.19

10 芦澤佑梨 ASHIZAWA Yuri 13 YAMANASHI 50.10 40.01 50.10

11 北村いろは KITAMURA Iroha 16 OSAKA 49.82 41.56 49.82

12 黒田希杏 KURODA Kian 14 SAITAMA 43.37 49.30 49.30

13 新田羽美 NITTA Umi 14 HYOGO 44.92 33.50 44.92

14 石丸葵 ISHIMARU Aoi 19 OSAKA 41.53 24.80 41.53

15 中島野々花 NAKAJIMA Nonoka 15 NARA 15.78 39.75 39.75

16 宮木心 MIYAKI Coco 13 HYOGO 23.78 37.64 37.64

17 牧野愛華 MAKINO Aika 13 OSAKA 34.66 27.56 34.66

18 鶴田雛乃 TSURUTA Hinano 12 IBARAKI 24.95 24.53 24.95

19 池田玲愛 IKEDA Rea 15 TOYAMA 15.83 8.91 15.83

20 矢野うらら YANO Urara 13 SHZUOKA 12.38 8.30 12.38

21 矢野晶羅 YANO Akira 10 SHIZUOKA 10.72 11.06 11.06

22 工藤瑠香 KUDOU Ruka 15 YAMAGATA 7.10 10.76 10.76



ストリート 男子
予選リザルト

特別協賛 協賛

松阪市総合運動公園スケートパーク
2025年4月12日（土）

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン
後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・松阪市

次に続く

Rank NAME AGE State Run 1 Run 2 Total

1 池田大暉 IKEDA Daiki 18 TOKYO 76.29 82.97 82.97

2 池慧野巨 IKE Keyaki 23 OSAKA 82.86 10.98 82.86

3 安部来夢 ABE Raimu 18 AICHI 78.03 82.29 82.29

4 渡辺星那 WATANABE Sena 18 TOKYO 80.52 8.64 80.52

5 酒井太陽 SAKAI Taiyou 13 FUKUOKA 78.90 77.96 78.90

6 八島璃央 YASHIMA Rio 15 FUKUSHIMA 75.73 20.23 75.73

7 竹下煌輝 TAKESHITA Kouki 13 SHIZUOKA 45.34 73.80 73.80

8 宮本浬央 MIYAMOTO Rio 13 OSAKA 26.80 73.50 73.50

9 松本浬璃 MATSUMOTO Kairi 18 IBARAKI 61.68 72.56 72.56

10 繁延亜周 SHIGENOBU Ashu 17 SHIZUOKA 69.50 71.57 71.57

11 佐藤遥希 SATO Haruki 17 SHIZUOKA 71.46 17.89 71.46

12 濱村大征 HAMAMURA Taisei 17 TOKYO 70.78 30.16 70.78

13 山附明夢 YAMAZUKI Aimu 19 OSAKA 65.27 70.14 70.14

14 高橋泰雅 TAKAHASHI Taiga 15 SHIZUOKA 68.71 69.51 69.51

15 田渕利來 TABUCHI Riku 16 OSAKA 69.39 58.25 69.39

16 小西偉登 KONISHI Ichika 13 NARA 68.67 12.19 68.67

17 瀧永遥句 TAKINAGA Haruku 16 MIE 68.18 29.82 68.18

18 蓬原海心 FUTSUHARA kaishin 15 KAGOSHIMA 42.81 66.10 66.10

19 佐々木来夢 SASAKI Raimu 21 MIE 54.62 36.05 54.62

20 太多優心 TADA Yushin 15 ISHIKAWA 35.12 50.25 50.25

21 岸上晃己 KISHIGAMI Koki 19 NARA 14.38 50.17 50.17

22 紙谷優世 KAMITANI Yuusei 17 TOKYO 11.45 49.64 49.64

23 名取和 NATORI Yamato 9 TOKYO 40.49 33.67 40.49

24 野元銀士郎 NOMOTO Ginjiro 14 OSAKA 39.14 36.16 39.14

25 柳内蓮斗 YANAGIUCHI Rento 11 OSAKA 35.18 7.51 35.18

26 金子錫 KANEKO Suzu 14 NAGASAKI 16.65 32.88 32.88

27 早川竣乃祐 HAYAKAWA Shunnosuke 14 KANAGAWA 19.02 32.77 32.77

28 甲斐穂澄 HOZUMI Kai 17 WAKAYAMA 32.73 31.01 32.73

29 島崎健太 SHIMAZAKI Kenta 19 TOKYO 29.78 11.48 29.78

30 金子銀 KANEKO Gin 16 NAGASAKI 26.39 29.22 29.22



ストリート 男子
予選リザルト

特別協賛 協賛

松阪市総合運動公園スケートパーク
2025年4月12日（土）

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン
後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・松阪市

※年齢は4月12日時点のものになります。

Rank NAME AGE State Run 1 Run 2 Total

1 池田大暉 IKEDA Daiki 18 TOKYO 76.29 82.97 82.97

2 池慧野巨 IKE Keyaki 23 OSAKA 82.86 10.98 82.86

3 安部来夢 ABE Raimu 18 AICHI 78.03 82.29 82.29

4 渡辺星那 WATANABE Sena 18 TOKYO 80.52 8.64 80.52

5 酒井太陽 SAKAI Taiyou 13 FUKUOKA 78.90 77.96 78.90

6 八島璃央 YASHIMA Rio 15 FUKUSHIMA 75.73 20.23 75.73

7 竹下煌輝 TAKESHITA Kouki 13 SHIZUOKA 45.34 73.80 73.80

8 宮本浬央 MIYAMOTO Rio 13 OSAKA 26.80 73.50 73.50

9 松本浬璃 MATSUMOTO Kairi 18 IBARAKI 61.68 72.56 72.56

10 繁延亜周 SHIGENOBU Ashu 17 SHIZUOKA 69.50 71.57 71.57

11 佐藤遥希 SATO Haruki 17 SHIZUOKA 71.46 17.89 71.46

12 濱村大征 HAMAMURA Taisei 17 TOKYO 70.78 30.16 70.78

13 山附明夢 YAMAZUKI Aimu 19 OSAKA 65.27 70.14 70.14

14 高橋泰雅 TAKAHASHI Taiga 15 SHIZUOKA 68.71 69.51 69.51

15 田渕利來 TABUCHI Riku 16 OSAKA 69.39 58.25 69.39

16 小西偉登 KONISHI Ichika 13 NARA 68.67 12.19 68.67

17 瀧永遥句 TAKINAGA Haruku 16 MIE 68.18 29.82 68.18

18 蓬原海心 FUTSUHARA kaishin 15 KAGOSHIMA 42.81 66.10 66.10

19 佐々木来夢 SASAKI Raimu 21 MIE 54.62 36.05 54.62

20 太多優心 TADA Yushin 15 ISHIKAWA 35.12 50.25 50.25

21 岸上晃己 KISHIGAMI Koki 19 NARA 14.38 50.17 50.17

22 紙谷優世 KAMITANI Yuusei 17 TOKYO 11.45 49.64 49.64

23 名取和 NATORI Yamato 9 TOKYO 40.49 33.67 40.49

24 野元銀士郎 NOMOTO Ginjiro 14 OSAKA 39.14 36.16 39.14

25 柳内蓮斗 YANAGIUCHI Rento 11 OSAKA 35.18 7.51 35.18

26 金子錫 KANEKO Suzu 14 NAGASAKI 16.65 32.88 32.88

27 早川竣乃祐 HAYAKAWA Shunnosuke 14 KANAGAWA 19.02 32.77 32.77

28 甲斐穂澄 HOZUMI Kai 17 WAKAYAMA 32.73 31.01 32.73

29 島崎健太 SHIMAZAKI Kenta 19 TOKYO 29.78 11.48 29.78

30 金子銀 KANEKO Gin 16 NAGASAKI 26.39 29.22 29.22

31 冨田柔空 TOMITA Toua 15 FUKUOKA 22.12 28.58 28.58

32 吉岡寿大 YOSHIOKA Kazuhiro 14 HIROSHIMA 27.71 0.00 27.71

33 栗栖悠 KURISU Yu 17 MIYAZAKI 27.55 20.80 27.55

34 西尾恒輝 NISHIO Kouki 13 TOKYO 19.40 25.93 25.93

35 加登新大 KATO Arata 13 ISHIKAWA 25.14 15.32 25.14

36 田中晴之亮 TANAKA Seinosuke 12 HIROSHIMA 24.80 21.72 24.80

37 大川心輝 OOKAWA Kouki 16 OSAKA 22.31 23.75 23.75

38 齋藤吟平 SAITO Gimpei 16 TOKYO 22.66 13.02 22.66

39 上白石慶虎 KAMISHIRAISHI Keito 12 KAGOSHIMA 19.29 11.40 19.29

40 根来龍史 NEGORO Tatsushi 17 OSAKA 14.76 0.00 14.76

41 斉藤瑛吉 SAITO Eikichi 13 MIE 6.67 5.93 6.67

42 楢原新 NARAHARA Arata 11 FUKUOKA 5.32 6.45 6.45

43 酒井陽向 SAKAI Hinata 10 FUKUOKA 0.00 4.12 4.12
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